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Soveltavan liikunnan toiminta-avustukset vuodelle 2026 on haettu 
liikuntapalveluiden avustusohjeen (1.1.2025 alkaen) kohdan 7 mukaisesti.  
 
Avustusten tarkoituksena on tukea Raisiossa tapahtuvaa soveltavaa 
liikuntaa erityistä tukea tarvitseville henkilöille.  
 
Hakemukset on arvioitu avustusohjeen perusteella huomioiden erityisesti:  
 

• toiminnan kohdentuminen Raisiossa tapahtuvaan ryhmätoimintaan  
• toiminnan säännöllisyys ja kesto (vähintään yksi 3 kk:n kausi)  
• kohderyhmän kuuluminen soveltavan liikunnan määritelmään  
• avustuksen kohdentuminen hyväksyttäviin kustannuksiin  
• ettei samaan toimintaan ole myönnetty muuta Raision kaupungin 

avustusta  
 
Määrärahojen puitteissa avustukset ovat harkinnanvaraisia.  
 
Määräaikaan mennessä saapui kolme hakemusta, joista kahdelle lähettiin 
täydennyspyyntö.   
  
Hakijoista Turun Seudun Nivelyhdistyksen ry ja Raision Loimu Juniorit ry:n 
hakemukset täyttävät soveltavan liikunnan toiminta-avustuksen 
myöntämisen yleiset edellytykset. Toiminta on kohdistunut erityistä tukea 
tarvitseville henkilöille, ollut säännöllistä ja toteutunut Raisiossa 
avustusohjeen mukaisesti.  
 
Raision Ryhti ry:n hakemuksessa soveltavan liikunnan toiminta ei ole 
eriytynyt riittävän selkeästi muusta seuran toiminnasta, eikä 
hakemuksessa ole esitetty avustusohjeen edellyttämää tarkennusta 
Raisiossa tapahtuvasta soveltavasta ryhmätoiminnasta tai sen 
kustannuksista. Tämän vuoksi avustusta ei voida myöntää kyseisenä 
avustusmuotona. Avustushakua vastaavat kustannukset näkyvät myös ko. 
hakijan yleisavustuksessa, joten seuran toimintaa tuetaan sitä kautta. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Leena Laakso 
 

Päätösehdotus  
Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta päättää myöntää soveltavan liikunnan 
toiminta-avustusta vuodelle 2026 seuraavasti:  

Turun Seudun Nivelyhdistys ry: 1 150 euroa  

Avustus myönnetään Raisiossa (Uintikeskus Ulpukka ja Tasalanaukion 
liikuntatila) järjestetyn, säännöllisen ja viikoittaisen ikäihmisille (65+) 
suunnatun soveltavan liikunnan ryhmätoiminnan ohjaus- ja 
tilakustannuksiin.  

Raision Loimu Juniorit ry: 500 euroa  



Avustus myönnetään Raisiossa toteutuneen erityislasten ohjatun 
liikuntaryhmän toiminnan tukemiseksi. Ryhmä täyttää soveltavan liikunnan 
määritelmän ja on toteutettu säännöllisenä, viikoittaisena 
ryhmätoimintana.  

olla myöntämättä soveltavan liikunnan toiminta-avustusta Raision 
Ryhti ry:lle,  

koska hakemuksessa esitettyä erityisryhmien toimintaa ei ole yksilöity 
riittävän selkeästi Raisiossa tapahtuvaksi soveltavan liikunnan 
säännölliseksi ryhmätoiminnaksi eikä kustannuksia ole kohdistettu 
avustusohjeen edellyttämällä tavalla.   

Päätös perustuu Raision kaupungin liikunta- ja urheiluseurojen 
avustusohjeeseen (1.1.2025) sekä käytettävissä olevaan määrärahaan.  

 
Päätös  

  
 


